PAGE

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	18 марта 2021 года
	№ 6/37

г. Слюдянка

О кандидатурах для зачисления в резерв
составов участковых комиссий избирательных участков
№ 1286, №1289, №1291, №1295, № 1296, №1306, №1312
Рассмотрев решения Совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области от 16 февраля 2021 года № 212-№218 о внесении предложений по кандидатурам членов избирательных комиссий с правом решающего голоса для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1286, № 1289, № 1291, № 1295, №1296, № 1306, № 1312,  на основании пункта 3.3 статьи 22, пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20, 34  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1337-6, постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 17 января 2013 года № 2/14 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 1286, № 1289, № 1291, № 1295, №1296, №1306, №1312 (приложение).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области и Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области.
Председатель

Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

         Н.Л. Лазарева
Секретарь

Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

         Н.Л. Титова

Приложение

к решению Слюдянской территориальной
 избирательной комиссии
от 18 марта 2021 г. № 6/37
Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков № 1286, №1289, №1291, №1295, № 1296, №1306, №1312
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Год рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Данилова Юлия Владимировна
	1978
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	1286

	2
	Чугаенко Оксана Владимировна
	1981
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	1289

	3
	Тарасова Елена Александровна
	1970
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	1291

	4
	Щукина Евгения Владимировна
	1975
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	1295

	5
	Мастерских Юлия Ивановна
	1969
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	1296

	6
	Петрова

Ольга
Михайловна
	1962
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	1306

	7
	Гапанович

Наталья

Михайловна
	1966
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области

	1312